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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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築年数
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間取り

物件No.

定 額 精 算

利便性の高い「霧島」エリアのファミリー向け賃貸アパート登場です。近隣には、スーパーやコンビニ、その他商業施設が充実し
ており、中心部までもアクセスしやすい立地の物件です。また、閑静な住宅街に位置しており4世帯(全室角部屋)のコンパクトなア
パートでオススメです。人気の霧島エリアの物件ですので、お問合せはお早めに。

0円
0円

44,000円
0円

13,200円
18,000円
32,320円

107,520円

コーポ蔵 102
4100159014
102
3DK (45㎡)

洋6 洋4.5 和4.5 DK6

38,000円

なし
有り 別途2,000円(税込)

神宮・江平エリア

宮崎県宮崎市霧島2丁目109
番地

霧島2丁目バス停まで徒歩2分

鉄骨造2階建

1989／02(35年9ヶ月)

指定時期(2024年11月下旬)

西池小学校(1,100m)
宮崎西中学校(1,700m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a11283.html
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